24/04/2020 Prefeitura Municipal de São Pedro do Sul

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/6B24F752/03AGdBq24OVxqqw7SMH1snQyVP3UzqEM2LyeNf9tlDrnoAS2Bir-AH7NVPiXKKsS9MosluLy-qa… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 04/2020

CONTRATAÇÃO DE GEÓLOGO
EDITAL 002 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ZIANIA MARIA BOLSAN, Prefeita Municipal, no uso das suas
atribuições legais, em conformidade com a Lei Municipal n°
2.022/2010, e alterações e Edital de Abertura do PSS nº 04/2020, para
contratação emergencial de GEÓLOGO,TORNA PÚBLICOa
HOMOLOGAÇÃO das seguintes inscrições:

NOME
Alexandre Batista de Aguiar
Andreas Ostermann
Barbara Victória Reffatti Andrade
Elisandra Hernandes da Fonseca
Felipe Martins Barcelos Nascimento
Francisco José Santos Nascimento
Gabriel Barbosa Drago
Haline Dugolin Ceccato
Rodrigo da Silva Trentin
Victor Bicalho da Silva
Virgínia Gazola

Do resultado ora divulgado os candidatos terão o prazo de 01 (um) dia
para apresentação de impugnação, a ser endereçado à Comissão de
Organização do PSS 04/2020, contendo a identificação do recorrente e
os motivos da irresignação, devendo ser encaminhados por e-mail
através do endereço eletrônico procuradoria@saopedrodosul.org.

Havendo interposição de impugnação, o PSS seguirá o disposto na
Cláusula IV do Edital de Abertura.

Não havendo a interposição de impugnações, as inscrições ora
divulgadas serão consideradas como definitivas, sendo dispensada a
publicação de novo edital.

Gabinete da Prefeita de São Pedro do Sul, aos 15 (quinze) dias do mês
de abril de dois mil e vinte.

ZIANIA MARIA BOLSAN,
Prefeita Municipal

Publicado por:
Sara Crisana Simon

Código Identificador:6B24F752

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 17/04/2020. Edição 2793
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/